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پرسپولیس6

مشکل بانک‌ها با پرسپولیس حل نشد
مشکل بانک‌های کنسرسیوم خریدار سهام باشگاه 
پرسپولیس هنوز حل نشده و از آنجایی که آنها 
مدارک نداده‌اند انتقال سهام رسماً انجام نشده 

. ست ا
یکی از مدیران پرسپولیس در این خصوص گفته 
است: بانک شهر تا به این لحظه تعهدات خود 
را عملی کرده و ماحصل آن توافق و پرداخت کامل 
مطالبات از چند سال قبل تا به امروز بوده تا این 
باشگاه بدهی نداشته باشد. با این حال امیدواریم 
سازمان خصوصی‌سازی در بحث انتقال سهام به 
دیگر بانک‌ها نیز تسریع بهتری داشته باشد تا آنها 
نیز وارد ماجرا شده و بتوانیم از این بازو بهره ببریم. 
اگر توان مالی ما اکنون با حمایت دیگر بانک‌ها 
مناسب بود، به نظر شما اجازه می‌دادیم ستاره‌ای 
از لیگ تکان بخورد و توسط باشگاه جذب نشود؟ 
هنوز دیر نشده و باشگاه برنامه کاملی برای نقل و 
انتقالات و شکل‌دهی تیمی قدرتمند دارد و در این 
مسیر نیازمند تسریع این انتقال سهام و حمایت 
دیگر مالکان باشگاه هستیم. متأسفانه تا به امروز 
زمان را از دست داده‌ایم اما باید این موضوع با 
اهمیت بالاتر توسط دستگاه‌های تصمیم‌گیر 
دنبال شود و پرسپولیس با توجه به حضور در لیگ 

نخبگان متضرر نشود.

 

واکنش پرسپولیس به کم شدن سهمیه خارجی‌ها:

نبیل و وحدت مصدوم بودند

طبق قانون امسال سهمیه بازیکنان خارجی 
تیم‌های لیگ برتری از 6 به 5 نفر کاهش یافت. از 
طرفی با توجه به نیمکت‌نشینی‌ها و استفاده کمتر 
پرسپولیس از دو بازیکن خارجی‌اش نبیل باهویی 
و وحدت هنانوف سهمیه خارجی‌های پرسپولیس 

کمتر شده است.
رضا درویش در واکنش به این مهم گفته است: 
»نبیل باهویی از هفته چهارم آمد و در دو بازی دچار 
مصدومیت شد. از طرف دیگر وحدت هنانوف هم 
در تیم ملی کشورش مصدوم شد و کمتر بازی کرد. 
در آیین‌نامه آمده اگر بازیکن خارجی سالم باشد 
و بازی نکند از سهمیه خارجی کم می‌شود، اگر 
مصدوم باشد که نمی‌تواند بازی کند. گاهی آنقدر 
ناچار بودیم وحدت هنانوف را با مصدومیت روی 

نیمکت می‌نشاندیم.«
جالب اینکه مهدی محمدنبی نایب رئیس اول 
فدراسیون فوتبال گفته است: »تعدادی از تیم‌های 
ما در لیگ نخبگان هستند و نیازمند این هستند که 
بازیکنان بهتری داشته باشند. بازیکنان باید بسیار 

باشند.« کیفی 

 

جواب درویش به معترضان مقابل باشگاه:
هوادار بیشتر از من نگران است؟

از صبح شنبه گروهی از هواداران پرسپولیس که 
در روزهای گذشته فراخوان تجمع در اعتراض به 
عملکرد نقل و انتقالاتی رضا درویش را منتشر 
کرده بودند، مقابل ساختمان این باشگاه تجمع 
کردند. تعداد این هواداران به حدود 100 نفر 
می‌رسید و آنها شعارهایی در نقد عملکرد نقل و 
انتقالاتی رضا درویش و هیأت مدیره باشگاه سر 
دادند. آنها خواستار حضور مسئولان باشگاه برای 

پاسخگویی بودند.
این در حالی است که حاضران در تجمع با یکدیگر 
اختاف نظر هم داشتند و در برخی موارد کار 
به درگیری لفظی هم کشید که البته خیلی زود 
به پایان رسید. در این بین انتشار خبر انتقال 
رسمی مهدی لیموچی به سپاهان، خشم هواداران 
پرسپولیس را بیشتر کرد و باعث شد تا آنها که با 
وجود گرمای شدید هوا راهی این تجمع شده 

بودند، شعارهای بیشتری سر بدهند.
البته این تجمعات در سال‌های گذشته نیز به 
وفور در مقابل ساختمان باشگاه پرسپولیس 
برگزار شده و همیشه در فصل نقل و انتقالات 
خیابان منتهی به ساختمان پرسپولیس، آبستن 

حوادث بوده است.
  در پاسخ به اعتراض این هواداران، درویش در 
مصاحبه‌ای گفت: »از زمانی که به پرسپولیس 
آمدم ثابت کردم که تحت فشار فضای مجازی و 
دلالی قرار نمی‌گیرم. خدا هم کمک کرده تا از 
وقتی آمدم تیم خوب ببندم. آیا پارسال که تیم 
بستم بهترین بازیکنان را جذب نکردم؟ پارسال که 
سه جام کسب کردیم بهترین بازیکنان را جذب 
کردیم. الان هم همین است. هیچ هواداری اندازه 
من دغدغه پرسپولیس را ندارد. چون من ۵۰ سال 
هوادار پرسپولیس بودم و حالا مدیرعامل هستم. 
بنابراین سعی می‌کنم بهترین تیم را ببندم. اینکه 
تحریک کنند و بیایند مقابل باشگاه شعار بدهند 
درست نیست. آیا هوادار بیشتر از من نگران 
است؟ می‌گویند فان بازیکن را جذب کن، با 
آن بازیکن تماس گرفتیم و یک ماه است ما 
منتظر او هستیم. جالب است دائم هم می‌گوید 
پرسپولسی‌ام اما منتظر است پیشنهادات دیگر 
خود را بررسی کند. پرسپولیسی کسی است که 
می‌آید قرارداد را امضا می‌کند و می‌رود و از خیلی 

از منفعت‌های خود می‌گذرد.«
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رفتار هواداران پرسپولیس  در قبال انفعال یا به زعم 1
آنها ناتوانی مدیران باشگاه 
محبوب‌شان عجیب و غیرقابل هضم 

به نظر می‌رسد چرا که عمدتاً از خط 
دهی برخی صفحات هواداری در فضای 
مجازی نشأت می‌گیرد که آنها نیز 
خودشان از جایی و به دلیل یا دلایلی 
خاص هدایت می‌شوند. برای مثال یک 
نمونه‌اش اینکه یک ایجنت، واسطه 
معرفی یک مربی برزیلی به پرسپولیس 
بوده و زمانی که باشگاه از نام مربی مد 
نظر او عبور کرد و گاریدو را برای همکاری 
برگزیده همان ایجنت از طریق 
کانال‌هایی که در فضای مجازی تحت 

اختیار دارد درصدد کوبیدن دو مدیر 
باشگاه پرسپولیس برآمد.

اگر هواداران  این حتی  از  جدا 
پرسپولیس به خاطر قضاوت‌های 
خودشان از فضای چند روز اخیر به 
این نتیجه رسیدند که مدیریت باشگاه 
در نقل و انتقالات عقب مانده باز هم 
شیوه اعتراض‌شان خارج از عرف 
هواداری در فوتبال دنیاست هم اساساً 
بر پایه یکسری قضاوت‌های متناقض 

شکل گرفته است.

رفتار متناقض نسبت به انفعال پرسپولیس در نقل و انتقالات

گزارش یک

محمد قراگزلو
روزنامه‌نگار

مصاحبه

ناصر قراگزلو
روزنامه‌نگار

با توجه به انتقال مهدی 
لیموچی به تیم سپاهان، 
احتمالاً فرشاد احمدزاده به سمت 
درهای خروجی باشگاه سپاهان 
راهنمایی می‌شود و بعد از فسخ 
توافق با سپاهان، این بازیکن بزودی 
قراردادش را با باشگاه پرسپولیس 

امضا خواهد کرد.
 احمدزاده که از نیم فصل به واسطه 
ارتباط با هوادار متمول باشگاه 
پرسپولیس و یکی از بازیکنان این تیم، 
سیگنال‌های بازگشت به پرسپولیس 
را ارسال کرده بود و متصور بود که 
می‌تواند بند فسخ قراردادش را فعال 
کند و به راحتی سرخپوش شود 

اما موقع امضا با پرسپولیس متوجه 
شد که‌ بند فسخش در سازمان لیگ 
ثبت نشده و برای تیم‌های داخلی 

معتبر نیست.
 این موضوع باعث شد تا انتقال 
احمدزاده به پرسپولیس کن‌لم‌یکن 
شود و باشگاه پرسپولیس اعلام کرد 
تنها در صورتی با احمدزاده امضا 
می‌کند که خودش قراردادش را با 
سپاهان فسخ و رضایت تیم اصفهانی 

را کسب کند.
 البته از اصفهان به گوش می‌رسد 
که احمدزاده در لیست مازاد مورایس 
قرار دارد و باشگاه سپاهان تاکنون 
منتظر تعیین تکلیف مورایس بود تا در 
خصوص احمدزاده تصمیم‌گیری کند. 
حال با توجه به ادامه حضور این مربی 
پرتغالی در اصفهان، جدایی فرشاد از 
سپاهان جدی‌تر خواهد شد. در حالی 
که سپاهان دو روز است تمرینات فصل 
جدیدش را شروع کرده، خبری از 
حضور احمدزاده در تمرینات سپاهان 

نیست تا مشخص شود فرشاد در 
لیست مازاد مورایس قرار دارد.

 از نیم فصل گذشته اختلافات 
مورایس با احمدزاده آشکار شد و 
اوج این اختاف مربوط به دیدار 
دوستانه سپاهان با سپاهان ب بود 
که احمدزاده در حضور خبرنگاران با 
مورایس درگیری لفظی پیدا کرد و از 
همان موقع فرشاد در بلک‌لیست 

مورایس قرار گرفت.
ین  بیشتر فصل  ین  ا ن  ها سپا  
توجه خودش را به خرید در پست 
وینگرمعطوف کرده و اکنون با قطعی 
شدن انتقال لیموچی به عنوان وینگر 
راست به سپاهان می‌توان گفت 
که مشخصاً مورایس خواهان قطع 

همکاری با احمدزاده است.
 بدین ترتیب احتمالاً باشگاه سپاهان 
برای خالی کردن لیست بازیکنان 
خود بزودی قرارداد فرشاد احمدزاده 
را فسخ خواهد کرد و این بازیکن به 

پرسپولیس ملحق خواهد شد.

در روزهایی که هواداران تیم پرسپولیس از 
فعالیت نقل و انتقالاتی تیم بشدت ناراضی 
هستند، باشگاه بیانیه‌ای را در خصوص اهداف 
نقل و انتقالاتی خود منتشر کرد. در این بیانیه، 
اشاره مستقیمی به نام مهدی لیموچی نشد اما 
مشخصاً باشگاه، از روند مذاکرات خود با بازیکن 
جدید تیم سپاهان خبر داده و نوشته: »در 
جهت شفاف‌سازی برای هواداران، مذاکرات 
با وینگر یکی از باشگاه‌ها از دو هفته پیش آغاز 
شد و علاوه بر توافق با بازیکن، با باشگاه مبدأ 
نیز برای مبلغ رضایتنامه، توافق کامل انجام شد 
اما علیرغم قولی که برای صدور رضایتنامه به 
باشگاه پرسپولیس دادند تاکنون توافق را زیر 
پا گذاشته‌اند. همچنین مذاکراتی با بازیکن‌ 
مورد نظر انجام شده بود که به یکباره اتفاقات 

عجیبی رخ داد.«

 نکته جالب در خصوص اوضاع مدیریتی 
باشگاه پرسپولیس در ماه‌های اخیر این است 
که باشگاه، خیلی راحت به ناتوانی خود در توافق 
با گزینه‌های مدنظرش اعتراف می‌کند. از وقتی 
که اعضای هیأت مدیره پرسپولیس تماس‌های 
برخی افراد را دلیل منتفی شدن انتقال 
والتر ماتزاری عنوان کرده بودند زمان زیادی 
نگذشته و حالا یک بار دیگر، باشگاه به طور 
رسمی یک شکست دیگر خود در بحث توافق 
با گزینه‌های مدنظر را اعلام می‌کند. اتفاقی 
عجیب و بی‌سابقه با اسم رمز »شفاف‌سازی برای 
هواداران« که بیش از هر چیز، ناتوانی مدیریت 
فعلی باشگاه در توافق اصولی با گزینه‌های 
مدنظر را نشان می‌دهد.  نکته دیگر این است 
که هم ایجنت ماتزاری و هم مهدی لیموچی، در 
مصاحبه‌های خود ادعاهای باشگاه پرسپولیس 
را تکذیب کرده‌اند و مشخص نیست که این 
ادعاها، تا چه اندازه صحت دارد. اعتراف به 
شکست در روند مذاکره، چهره باشگاه بزرگی 
مانند پرسپولیس را مخدوش می‌کند و این 
رویکرد، مسلماً در ادامه روزهای سخت و پرفشار 

نقل و انتقالات نیز به نفع باشگاه نخواهد بود.

خ‌ها احمدزاده اولین خرید سر

فرشاد در لیست مازاد مورایس بود
بیانیه عجیب باشگاه پرسپولیس

شفاف‌سازی یا اعتراف به شکست؟

مهدی عبدی با وجود اینکه از چند تیم 
مطرح پیشنهاد داشت اما ترجیح داد با 
پرسپولیس ادامه دهد. به دلیل مسائلی که 
پیرامون این انتقال مهم وجود داشت گپ و 
گفتی با عبدی که گاریدو هم روی جذب او 

نظر مساعد داشت انجام دادیم.
‌با پرسپولیس توافق کردی؟

بله پرسپولیس تیم من است و همه 
می‌دانند که چقدر این تیم و هوادارانش را 
دوست دارم. به همین دلیل هم به همه 
پیشنهادات ارائه شده جواب رد دادم تا 

دوباره پیراهن تیم محبوبم را برتن کنم.
‌از چه تیم‌هایی پیشنهاد 

داشتی؟
من از چهار تیم استقلال، فولاد، سپاهان 
و تراکتور پیشنهاد داشتم اما به همه آنها 

جواب رد دادم.
‌همه این پیشنهادات را به خاطر 

پرسپولیس رد کردی؟
شک نکنید که پرسپولیس و هوادارانش 

من  برای  همیشه 
محبوب‌ترین  و  بهترین 

کنید  باور  و  هستند 
نمی‌توانستم روی قلبم و چیزی که دوست 
داشتم پا بگذارم به همین دلیل وقتی چهار 
پیشنهاد رسید همه چیز را در اختیار باشگاه 
گذاشتم و به آنها گفتم که آنها در مورد من 

تصمیم بگیرند.
‌در مورد گاریدو چه نظری داری، 
گویا نظر گاریدو هم خیلی روی 

انتخاب تو نقش داشته؟
از افکار گاریدو شناختی ندارم اما می‌دانم 

که از یک کشور بزرگ فوتبالی با رزومه قوی 

مهدی عبدی: 

 هر مهاجمی بیاید استقبال می‌کنم

نگران باشید اما معترض نه

آمده به همین دلیل حتماً با حضور این مربی 
من در پرسپولیس پیشرفت خواهم کرد. من 
که اولویتم پرسپولیس بود اما وقتی شنیدم 
گاریدو هم گفته که روی من نظر مثبت دارد 
خیلی مشتاق‌تر شدم و روحیه مضاعفی گرفتم 
که در پرسپولیس بمانم و قید همه پیشنهادات 
را بزنم تا در خدمت تیم محبوبم  و گاریدو باشم.

محبوبم ‌اما باشگاه جدا از تو با 
عیسی هم تمدید کرده و درصدد 

جذب علیپور یا یک مهاجم خارجی 
دیگر هم هست. با وجود این 
شرایط را برای خودت سخت 

نمی‌بینی؟
هر چه تیم قوی‌تر باشد به سود بازیکنان است 
چون رقابت شدیدتر می‌شود وهمه بازیکنان 
کیفیت‌شان در رقابت بهتر می‌شود. من هم 
عاشق رقابت هستم و معتقدم در رقابت است 
که شرایط تیم و خودم بهتر می‌شود. ما هم در 

این فصل کار سختی داریم و برای دفاع از عنوان 
قهرمانی و حضور در لیگ نخبگان نیاز داریم که 

خیلی قوی بسته شویم.
‌بازیکنانی مانند ترابی و دانیال و 

نعمتی و هنانوف از تیمتان رفتند، 
با وجود این نگران نیستی که تیم 

ضعیف‌تر شده؟
پرسپولیس هیچ وقت ضعیف نمی‌شود چه 
بسا که از گذشته هم باب بوده بازیکنان زیادی 
از تیم جدا شده‌اند اما پرسپولیس باز هم 
پرابهت مانده و همیشه پای اصلی قهرمانی 
بوده است. مضاف بر اینکه نکته مهم دیگر 
جدا از پرسپولیس، هواداران هستند که یک 

دنیا می‌ارزند.
‌چه شماره‌ای در پرسپولیس را برتن 

خواهی کرد؟
قبلاً شماره 16 را برتن می‌کردم، این بارهم اگر این 
شماره خالی باشد دوست دارم آن را برتن کنم.

وقتی شنیدم 
گاریدو روی من نظر 
مثبت دارد خیلی 
مشتاق‌ شدم که 
در پرسپولیس 
بمانم و قید همه 
پیشنهادات را بزنم 
تا در خدمت تیم 
محبوبم باشم

با وجود اینکه پرسپولیس  تا الان این سه بازیکن را از 3
دست داده و حتی اگر 
عبدالکریم حسن نیز از این تیم جدا 
شود قرار نیست پرسپولیس لاعلاج و 
دادن  دست  از  بماند.  درمانده 
بازیکنانی مثل لیموچی یا آقایی‌پور و 
حضور آنها در یکی از تیم‌های رقیب یا 

و  اسامی  مثل  بازیکنانی  جذب 
زکی‌پور توسط رقیب دیرینه البته که 
می‌تواند هشدار دهنده باشد اما به 

هیچ وجه در حکم فاجعه نیست.
بیایید اینطوری نگاه کنیم که مهدی 
لیموچی به خاطر مثاً 10 میلیارد 
تومان بیشتر که به خودش یا 
باشگاهش می‌رسد فرصت پوشیدن 

پیراهن پرسپولیس را از دست داده 
یا آقایی‌پور و بازیکنانی از این دست 
به دلایل مشابه سر از تیم‌های 
دیگر در آورده‌اند که هیچ کدام از 
اینها نمی‌تواند دلیل اعتراضی در 
این سطح و به این شدت باشد 
که نگذارند مدیران باشگاه ناهار 

! ند ر بخو

با در نظر گرفتن چنین  ن 5 ا ر ا د ا هو یطی  ا شر
دارند  حق  پرسپولیس 
نگران باشند اما شاکی و معترض نه. 
اینکه باشگاه‌های دیگر ریخت و پاش 
کرده و فضای نقل و انتقالات را تیره و 
مسموم کرده‌اند نباید عاملی برای 
کوبیدن مدیران باشگاه پرسپولیس 
باشد و حتی اگر سستی در برخی 
مذاکرات صورت گرفته حتماً در مسیری 
خارج از چهارچوب و اصولی که باشگاه 
برای خود در این بازه زمانی ترسیم 
کرده گام گذاشته یا به صورت خلاصه‌تر 
که  کرده  عدد غیرمعقولی‌ طلب 
باشگاه  توان  در  هم  پرداختش 

پرسپولیس نیست هم اینکه باشگاه 
پرسپولیس نباید در این فضای تیره با 
باشگاه‌هایی که قیمت بازیکنانی با دو 
کرده‌اند  آور  سرسام  را  ملی  بازی 

همراهی کند.
برای هوادار پرسپولیس می‌گویم؛ 
بیایید اصلاً اینطور نگاه کنیم که آن 
بازیکن شایستگی پوشیدن پیراهن 
پرسپولیس را نداشته و قرار است 
آینده‌اش طور دیگری رقم بخورد 
که  نیست  ی  ینطور ا قعاً  ا و ما  ا
دیگری  کارگشای  و  قابل  بازیکن 
بازار داخلی و خارجی نمانده  در 
 باشد و پرسپولیس بدون بازیکن 

بماند.

هواداران پرسپولیس به خاطر از دست دادن 

مهدی ترابی و دانیال اسماعیلی‌فر معترضند. 2
اینکه باشگاه تراکتور چگونه می‌خواهد با 
ارقامی که ذکر شده و برای این ستاره‌ها در نظر گرفته سقف 
بودجه خودش را کنترل کند به باشگاه پرسپولیس و 
مدیرانش ارتباطی ندارد. از طرفی همین هواداران 
پرسپولیس در قضاوت ستاره‌ای مثل مهدی ترابی غالباً به 
این نکته اشاره می‌کنند که او در فصل گذشته کلاً 8-7 بازی 
درخشان داشته و از دست دادنش هم چندان مهم 

نیست!
یا عده‌ای از همین هواداران معتقدند دانیال اسماعیلی‌فر 
طی دو فصل گذشته در حد ستاره برای تیم‌شان 
ندرخشیده و همین فصل قبل نیز هم گل به خودی داشته 
هم اشتباهات بزرگ دفاعی هم اینکه پنالتی حساس بازی 

حذفی را از دست داده و...

در مورد علی نعمتی هم این مسأله صدق می‌کند و 
حتی برخی هواداران ایده‌آلیست خوشحالند که مدافع 
سختکوشی مثل علی نعمتی را از دست داده‌اند چرا که 
معتقدند چنین بازیکنی اصلاً در حد پرسپولیس نیست!

اما همین جا یک تناقض بزرگ جلوی چشم‌مان می‌آید و 
برایش پاسخ روشنی وجود ندارد. مثلاً همین علی نعمتی 
پیشنهاد 17 میلیارد تومانی پرسپولیس را قبول نمی‌کند و 
با 10 میلیارد تومان بیشتر راهی فولاد می‌شود. حالا باید از 
هوادار پرسپولیس پرسید برای علی نعمتی که به زعم برخی 
از شما در حد پرسپولیس نیست 17 میلیارد تومان عدد 
پایینی است؟ یا برای حفظ مهره‌هایی مثل اسماعیلی‌فر 
و ترابی با تمام ایرادهایی که گروهی از هواداران به آنها 
می‌گیرند در نظر گرفتن سقف قرارداد به علاوه آپشن‌ها 
که می‌تواند تا 30 میلیارد تومان برسد عدد کوچک و 

غیرمعقولی است؟

واقعیت این است که پرسپولیس 

بعد از تمدید با برخی نفرات فصل 4
قبل خود چنانچه کار تمدید قرارداد 
گولسیانی را پیش ببرد و البته بیرانوند را با تمام 
اتفاقاتی که رخ داده حفظ کند حتی در صورتی 
که عبدالکریم حسن ترانسفر شود یک مدافع 
چپ و راست می‌خواهد و باید یک وینگر را 
جایگزین ترابی کند که با پول ترانسفر حسن 
شدنی است و البته با درآمد حاصله می‌توان 
دست روی بازیکنان باکیفیتی هم گذاشت. در 
عین حال جذب یک مهاجم نوک دیگر علاوه 
بر داشته‌های فعلی اسکواد پرسپولیس را در آن 
بخش قدرتمندتر خواهد کرد وگرنه خیلی هم 

نیازی به ریخت و پاش نیست.

سوژه

 محمدرضا رحیم پور
خبرنگار

نگاه

ایلیا بهزاد اول
خبرنگار

رضا درویش درباره آخرین وضعیت 
پرسپولیس  باشگاه  نقل‌وانتقالات 
گفت: در نقل‌وانتقالات هم لیموچی 
و هم آقایی‌پور را می‌خواستیم. هم 
بازیکن مصاحبه کرده بود و گفته بود 
پرسپولیسی‌ام و هم مدیر باشگاه 
رسماً اعلام کرده بود اولین باشگاهی 
که برای جذب لیموچی اقدام کرده 
پرسپولیس بوده است. اسناد و 

مدارک آن هم موجود است.
مدیرعامل پرسپولیس ادامه داد: 
شنیده‌ام یکی از همین بازیکنان 

که از پرسپولیس به تیم دیگری 
رفته است ۶۸ میلیارد تومان 
قرارداد بسته است. اگر این‌گونه 
است که ما باید به بهترین 
بازیکنان خود ۱۰۰ میلیارد بدهیم! 
این‌گونه که در حق بازیکنان ما 

اجحاف شده است.
او درباره اینکه چرا جذب مهدی 
لیموچی موفقیت‌آمیز نبود هم 
گفت: قوای صنعتی بر قوای ورزشی 
پیروز شده و مدیران بالادستی با 
هم توافق کرده‌اند که این اتفاق رخ 

دهد. ما برای اینکه ثابت کنیم پای 
کار هستیم صبح امروز)شنبه( هم 
نامه زدیم و گفتم بالاترین مبلغ را 
برای انتقال او پرداخت خواهیم 
کرد. روابط غیرفوتبالی و صنعتی 
این دستاورد را برای آنها داشت. 
اولین درخواست‌کننده ما بودیم و 
بیشترین قیمت را هم ما اعلام کرده 

بودیم.
وی افزود: خبر دارم یکی از همین 
تیم‌ها قبل از اینکه بازیکن جدید 
بگیرد، سقف بودجه‌اش پر شده 

بود، پس چطور قرارداد جدید 
می‌بندد؟ شما حتماً می‌دانید بازیکن 
اگر قرار باشد بین پرسپولیس و تیم 
دیگری انتخاب کند، اگر آن تیم ۱۰ 
تا ۱۵ میلیارد بیشتر هم بدهد، باز 
پرسپولیس را انتخاب می‌کند اما 
الان بازیکن به تیم دیگر می‌رود. 
پس چطور می‌خواهند سقف بودجه 
را رعایت کنند؟ ببینید فوتبال ما به 
کجا می‌رود؟ ببینید آن قدری که 
مبلغ قراردادها رشد کرده آیا فوتبال 
ما هم رشد کرده است؟ آیا می‌توانید 

۵ بازیکن جدید نام ببرید که پدیده 
بوده‌اند؟

درویش در ادامه با بیان اینکه برخی 
باشگاه‌ها نه تنها بازار بلکه فوتبال 
را خراب کرده‌اند، گفت: متأسفانه 
دلالی در تمام فوتبال ما ریشه دوانده 
است. یک بانک آمده به ما کمک 
کرده و این فصل تمام مطابات ما 
را پرداخت کرده است. تیم‌های 
دیگر قهرمان نشده‌اند و نمی‌دانند 
پرداخت کردن آپشن قرارداد چقدر 
سخت است. ما نزدیک ۱۵۰ میلیارد 

تومان آپشن قهرمانی دو فصل اخیر 
را پرداخت کرده‌ایم. فراهم کردن 
این پول واقعاً سخت است. یک 
بانک نزدیک به ۳۰۰ میلیارد تومان 
به ما کمک کرده تا بدهی‌های خود 
و آپشن قراردادها را بپردازیم. کسی 

این چیزها را نمی‌بیند.
هواداران  گفت:  پایان  در  او 
پرسپولیس بدانند چه بازیکن 
خارجی و چه داخلی، بهترین نفرات 
را جذب خواهیم کرد و اسیر فضای 

مجازی و دلالی هم نخواهیم شد.

با بازیکن ما قرارداد 68 میلیاردی بسته‌اند

درویش: رفتن لیموچی حاصل توافق قوای صنعتی بود


